
 “FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE”
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.  286  del  20/03/2018

PROPONENTE: Direttore Amministrativo

OGGETTO: NOMINA CONSULENTE INFORMATICO PRIVACY.       

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



 “FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE”
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PROPONENTE: Direttore Amministrativo

OGGETTO: NOMINA CONSULENTE INFORMATICO PRIVACY.       

VISTI 
 il D.Lgs. n. 196/2003 recante il "Codice in materia di protezione dei dati personali";
 il  Regolamento  (UE)  2016/679  relativo  alla  “protezione  delle  persone  fisiche  con 

riguardo al trattamento dei dati personali ….” Approvato nella seduta del Parlamento e 
del  Consiglio  dell’UE  del  27.04.2016  (pubblicato  in  Gazzetta  Ufficiale  UE  del 
04.05.2016, la cui applicazione è fissata a partire dal 25.05.2018 in tutti i Paesi UE;

RICHIAMATA 
la deliberazione del Direttore Generale n. 531 del 13.07.2017 con la quale  veniva,  tra 
l’altro,  nominato  Consulente  Informatico  Privacy  dell’Istituto  il  dirigente  informatico 
Dr.ssa Cinzia Matonti,

ATTESO 
che  la  Dr.ssa   Cinzia  Matonti  è  stata  collocata  in  aspettativa  e,  pertanto,  non  potrà 
svolgere la funzione che le era stata affidata;

RITENUTO 
di provvedere alla sostituzione del Consulente Informatico Privacy dell’Istituto; 

PROPONE

la  nomina  del  nuovo  Consulente  Informatico  Privacy,  in  sostituzione  della  dott.ssa 
Matonti, il  sig.  Saviano  Rocco,  assistente  tecnico  informatico,  assegnato  all’UOC 
“Controllo di Gestione e Sistemi Informativi”;

IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei  poteri  conferitigli  con  Decreto  del  Presidente  di  Giunta  della  Regione 
Campania n.212 del 10.10.2016 (pubblicato nel BURC n. 66 del 10.10.2016);

Letta e valutata  la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore Amministrativo;

Preso atto che il Direttore proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
legittimo e utile per il servizio pubblico;

Redatto da Mariano Carmine il 16/03/2018 12.22.36



Acquisito il parere favorevole del Direttore Scientifico f.f., del Direttore Amministrativo e 
del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per quanto esposto in narrativa che qui espressamente si richiama:

1) Nominare nuovo Consulente Informatico Privacy dell’Istituto il sig. Saviano Rocco, assistente 
tecnico informatico, assegnato all’UOC “Controllo di Gestione e Sistemi Informativi”;

2) Dichiarare il presente atto deliberativo immediatamente esecutivo per motivi di urgenza;

3) Trasmettere a cura dell’U.O.C. “Affari Generali” copia della presente deliberazione: 
 alla dott.ssa Elena Cipolletta;
 al Responsabile U.R.P.;
 al Direttore U.O.C. “Avvocatura e Affari Legali”
 al Direttore U.O.C. “Controllo di Gestione e Sistemi Informativi”;
 al Collegio Sindacale.

 IL DIRETTORE GENERALE
        (Attilio A.M. Bianchi)

Redatto da Mariano Carmine il 16/03/2018 12.22.36



 “FONDAZIONE GIOVANNI PASCALE”
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

Via Mariano Semmola - 80131 NAPOLI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 286 del 20/03/2018

PROPONENTE: Direttore Amministrativo

OGGETTO: NOMINA CONSULENTE INFORMATICO PRIVACY.       

Pubblicata dal 21/03/2018al 31/03/2018

Atto immediatamente esecutivo

Il Direttore Responsabile S.C. Affari Generali 
dr.ssa Elisa Regina

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Mariano Carmine - Direttore Amministrativo
Rosa Martino - Direttore Sanitario
Gerardo Botti - Direttore Scientifico
Attilio Bianchi - Direttore Generale
Regina Elisa - U.O.C.`` Affari Generali``
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa


		2018-03-21T15:01:08+0100
	RGNLSE60H42F839U/7430010003588104.CBI1szAVc0AQ+5g7WZ82mLSKMmU=




